
маи 

ПРИКАЗ 

,j'A./J 
№ ""'.,_,'/ {,..-·/ 

"3 cJ" а/(}л1�1J� 2011' 
г. Москва 

О проведении в МЭИ семинара для организаторов Олимпиады 
школьников «Надежда энергетики>> 

В целях повышения качества организации и проведения Олимпиады 
школьников «Надежда энергетики» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю председателя оргкомитета Олимпиады школьников «Надежда 
энергетики» Титову Д.А. организовать 8 сентября 2017 года проведение в 
НИУ «МЭИ» (г. Москва) семинара для сотрудников ВУЗов-организаторов 
Олимпиады. Начало в 10:00, окончание в 14:00. 

2. Ответственному секретарю оргкомитета Олимпиады школьников «Надежда 
энергетики» Крупину Г.В. согласовать с ВУЗами-организаторами 
Олимпиады составы делегаций и сроки их пребывания в НИУ «МЭИ». 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 
работе Лейману Е.Н. 8 сентября 2017 года обеспечить: 

• работу гардероба в административном корпусе с 10:00 до окончания 
мероприятия; 
• проживание участников семинара в общежитии НИУ «МЭИ» 
гостиничного типа (по заявкам оргкомитета Олимпиады); 
•наличие освещения в Зале Заседаний Ученого Совета с 10 час. 00 мин. до 
окончания мероприятия; 
• работу одного микрофона на столе президиума в Зале Заседаний Ученого 
Совета с 10:00 до окончания мероприятия. 

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности 
Плотникову А.В. обеспечить доступ участников семинара в дом №14 и дом 
№ 17 по Красноказарменной улице с 10:00 до окончания мероприятия. 

5. Ученому секретарю Ученого совета МЭИ Кузовлеву И.В. предоставить 
оргкомитету Олимпиады Зал Заседаний Ученого Совета 8 сентября 2017 
года с 10:00 до 14:00. 



1-• 
' 

2 

6. Директорам филиалов НИУ «МЭИ» в г. Смоленске и г. Волжском 
командировать в НИУ «МЭИ» (г. Москва) на 8 сентября 2017 сотрудников 
филиалов по согласованию с ответственным секретарем оргкомитета 
Олимпиады Крупиным Г.В. (командировочные расходы отнести на счета 
филиалов). 

7. Ответственным за проведение семинара назначить ответственного 
секретаря оргкомитета Олимпиады школьников «Надежда энергетики» 
Крупина Г.В. 

Ректор �· Н.Д. Рогалев 


